
ОПАКОВКИ В ПАЛЕТ:

756 бр.
185 см.

Диаметър външен: 
Диаметър: 
Дебелина: 
Тегло: 

170 mm
165 mm
16 mm
30 g

Височина: 
Диаметър горен: 
Диаметър долен: 
Макс. капацитет:
Вместимост:
Дръжка:
Тегло:
IML:

165 mm 
170 mm 
153 mm  
2.700 L 
2.500 L 

Пластмасова 
135 г.

Да

ХАРАКТЕРИСТИКИ КАПАК:

ХАРАКТЕРИСТИКИ КУТИЯ:

Дата на производство 
Знак за рециклиране 
Партида

Дебелина 16 mm

Диаметър външен 170 mm

Диаметър долен 153 mm

Диаметър горен 170 mm

В
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Диаметър 165 mm

Кутии в палет 100/120: 
Височина на палет: 
Капаци в палет: 
Височина на палет:

5 250 бр.
170 см.

IH 251716
2.5 L 

МАРКИРОВКА:

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ:
Материал: 
Издръжливост: 
Съхранение:

Първичен/Рециклиран полипропилен 
70 kg
60 дни / 24 °C




